



İktisat

İktisat, insan davranışlarını, etkilendikleri faktörler ve ortaya çıkarttıkları sonuçlarla bir bütün olarak inceleyen bilimdir. İktisat Bölümü, öğretim anlayışını hem bir düşünme şekli olarak iktisatçılığı kavramış hem de yaşadığı dünyayı bu anlayışla yorumlayabilen öğrenciler yetiştirmek üzerine kurmuştur.

Neden bazı insanların gelirleri yüksek, bazılarının düşüktür? Düşük gelirleri yükseltmek için ne yapabiliriz? Neden bazı şirketler büyürken bazıları iflas eder? İflas olasılıklarını şirketlerin hisse fiyatları ve tahvil faizleri üzerinden ölçebilir miyiz? Neden bazı ülkelerde yüksek enflasyon, diğerlerinde düşük enflasyon sorunları var? Merkez bankaları bu sorunları çözmek için neler yapabilir? Değişik iktisat politikaları milli geliri, işsizliği, döviz kurlarını, dış ticaret dengesini, gelir dağılımını nasıl etkiler? İktisat biliminin yayıldığı alanın küçük bir kısmını örnekleyen bu soruların gösterdiği gibi, iktisatçılık bir dünyayı anlama, anladığı için değiştirebilme işidir ve İktisat Bölümü'nde bu şekilde çalışılıp öğretilmektedir.

Bölüm, öğrencilerine Türkiye ve dünya ekonomisini yorumlayabilecekleri, nicel araştırmalar yapabilecekleri bir altyapı kazandırmaktadır. Eğitim programı; temel ekonomi kuramı, ekonomilerin işleyişi ve iktisadın alt dalları etrafında biçimlenir. Bu program; finans piyasaları, kamu maliyesi, çevre ekonomisi, oyun kuramı, rekabet ekonomisi, endüstriyel ve uluslararası iktisat gibi güncel konularla desteklenmektedir.

Edindikleri çok yönlü birikim, mezunlara Brown, Duke, Harvard, Leicester, MIT, Milano, Princeton, Stanford, Stockholm ve Yale gibi üniversitelerin yanı sıra Accenture, Borsa İstanbul, Enerjisa, ING Bank, KPMG, Merrill Lynch, PepsiCo, Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve Vodafone gibi kurumların kapılarını açmaktadır.

Ders Programı

1. Yıl	Güz	ECON 101 İktisada Giriş I MATH 105 Matematiğe Giriş I CS 123 Hesaplama ve Programlamaya Giriş ENG 101 İngilizce ve Kompozisyon I TURK 101 Türkçe I GE 100 Üniversite Hayatına Giriş <i>100 Kodlu Sosyal Bilim Seçmeli Dersi</i>
	Bahar	ECON 102 İktisada Giriş II MATH 106 Matematiğe Giriş II ENG 102 İngilizce ve Kompozisyon II TURK 102 Türkçe II <i>Sınırlı Seçmeli Ders Serbest Seçmeli Ders</i>
2. Yıl	Güz	ECON 203 Mikroiktisat Kuramı I ECON 205 Makroiktisat Kuramı I ECON 221 Olasılık ve İstatistiğe Giriş I ECON 225 İktisatçılar İçin Matematik GE 250 Üniversite Etkinlik Programı I <i>Serbest Seçmeli Ders</i>
	Bahar	ECON 204 Mikroiktisat Kuramı II ECON 206 Makroiktisat Kuramı II ECON 222 Olasılık ve İstatistiğe Giriş II HIST 200 Türkiye Tarihi GE 251 Üniversite Etkinlik Programı II <i>Sınırlı Seçmeli Ders Serbest Seçmeli Ders</i>
3. Yıl	Güz	ECON 301 Ekonometri I ECON 363 İktisadi Düşünce Tarihi PHIL 243 Toplumsal ve Siyasal Felsefe I <i>İktisat Seçmeli Dersi Serbest Seçmeli Ders</i>
	Bahar	PHIL 244 Toplumsal ve Siyasal Felsefe II <i>İktisat Seçmeli Dersi (2) Sınırlı Seçmeli Ders Serbest Seçmeli Ders</i>
4. Yıl	Güz	ECON 399 Yaz Stajı GE 400 Disiplinlerüstü Proje Dersi <i>İktisat Seçmeli Dersi Sınırlı Seçmeli Ders Serbest Seçmeli Ders</i>
	Bahar	<i>İktisat Seçmeli Dersi (2) Sınırlı Seçmeli Ders (3)</i>
Seçmeli Derslerden Bazıları		ECON 302 Ekonometri II ECON 322 Para İktisadi ECON 323 Parasal Birlik Ekonomisi ECON 331 Uluslararası Ticaret ECON 351 Mali İktisat I ECON 400 İktisatta Analitik Yazı Tekniği ECON 402 Makroekonomi Politikaları Semineri ECON 409 Türkiye Ekonomisinde Çağdaş Konular I ECON 417 Çevre Ekonomisi I ECON 426 Uygulamalı Ekonometri ECON 428 Kamu Sektörü Yönetişimi ECON 432 20. Yüzyılda Türkiye ve Dünya Ekonomisi ECON 433 Endüstriyel İktisat I ECON 439 Oyun Teorisi I ECON 443 İleri İktisat Teorisi ECON 444 İktisatta Pazarlık Kuramı ve Deneyler ECON 455 Kurumlar ve Kalkınma ECON 457 Alternatif Büyüme ve Bölüşüm Kuramları ECON 458 Emek Piyasaları Ekonomisi ECON 460 Küreselleşmenin Ekonomisi ECON 464 Küresel Ticaret



“İktisat, insanın hayatının ve kararlarının neredeyse her alanında etkisi ve izleri olan bir bilim dalı. Bu bilim dalının zenginliğini yansıtan, esnek ve yenilikçi bir programla öğrencilerimizin güçlü yanlarını ortaya çıkartıyoruz. Eleştirel ve çözümlenici düşünebilen, düşündüklerini yazılı ve sözlü olarak çok iyi ifade edebilen, hem bir düşünce sistematığı olarak iktisat öğrenmiş hem de içinde yaşadıkları ekonomiyi anlayan insanlar yetiştiriyoruz ve bundan büyük bir heyecan duyuyoruz.”

Refet S. Gürkaynak
Bölüm Başkanı



“Güçlü öğretim kadrosuyla eğitim kalitesinden ödün vermeyen İktisat Bölümü, sağlam bir bilimsel altyapının yanı sıra kazandırdığı özgür düşünme ve olaylara farklı açılardan yaklaşabilme yetileriyle çalışma dünyasında kendi fırsatlarını yaratmamı sağlıyor.”

İrem Bilir (2016 Mezunu)
Citibank'ta Kıdemli Analist
Bornova Anadolu Lisesi Mezunu



“Bilkent İktisat Bölümü, üstün akademik kadrosu ve yenilikçi vizyonuyla iktisat eğitimini en üst seviyede sunuyor; eğitim ve araştırma arasında geçişkenlik sağlayarak öğrencilerine düşünmeyi ve sormayı öğretiyor. Aldığım eğitim ve kazandığım araştırma kültürü, doktora çalışmalarında her gün yolumu aydınlatıyor. Yaşadığı dünyayı anlamak adına heyecanlanan ve onu keşfetmekten keyif alan herkes için Bilkent İktisat müthiş bir fırsat.”

Yunus Can Aybaş (2018 Mezunu)
Stanford Üniversitesi'nde Doktora Öğrencisi
Nesibe Aydın Lisesi Mezunu



“Bilkent İktisat ilk tercihimdi. Öğrenci odaklı öğretim anlayışının getirdiği özgüvenle kendimi keşfetmeye ve hedeflerimi belirleyip gerçekleştirme yolunda ilerlemeye devam ediyorum.”

Cansu Süt (Öğrenci)
TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi Mezunu



	Burs/İndirim Oranı	2020 Kontenjanı	2019 Taban Puanı	2019 Son Öğrencinin Başarı Sırası
EA	Tam Burslu	21	485,897	826
	%50 Burslu	80	347,377	101.363
	Ücretli	42	281,985	316.201